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Brogxetononyyatens: MyHuuunansHoe 8o
o6uwepaseuBarowero suaa "Enoyka”

WKONbLHOE 0Bpa3oBaTenbHOe YYpexaeHue AeTcKui cag

39 882 165,00

MyHuumnansHoe JoLukonsHoe
obpasoBaTenbHoe YUpexaeHne AEeTCKuiA cas
obepassuBaroLero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

112

212

000

0,00

1800,00

MyHULMNanbHoe AOLIKONbHOE
obpa3soBaTenbHOe yupexaeHue AeTCkuii cag
obLepassusaioLero snaa "Enouka”

905

0701

0110120700

112

214

000

0,00

470 000,00

MyHuumnaneHoe AoLukonbHoe
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue AeTCKuiA cag
obwepaseuBaiowero euaa "Enoyka”

905

0701

0110120700

112

226

050

0,00

20 000,00

MyHuumunanbHoe AowWwKonsHoOe
obpasoBarenbHoe yupexaeHue AeTCkuin cag
obwepassuaiowero smaa "Enoyka’”

905

0701

0110120700

112

226

000

0,00

24 000,00

MyHULMnanbHoe foLKonbHoe
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue AeTckuil cag
obwepa3suBaiollero euaa "Enouka”

905

0701

0110120700

242

221

000

0,00

10 100,0C

MyHuum“nanbHoe 4OLWKONbHOE
ofpasosarenbHoe yupexaeHue AeTCkuii cag
obepassusatoLlero suga "Enouxa”

905

0701

0110120700

242

225

000

0,00

38 900,0C

MyHuLuMnanbHoe AOLKONbHOE
oBpasoBaTenbHOe yupexaeHue AeTCkuii cag
obLwepassusarollero emaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

221

000

0,00

500,0C

MyHuumMnanbHoe AOLWKONbHOE
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue AeTckuil cag
obuwepassusarowero euga "Enouka"

905

0701

0110120700

244

222

000

46 000,0C

MyHuuMnanbHoe AOLWKONbHOE
obpasoBaTenbHOe yuYpexaeHue AeTCkui cag
obwepassuBatowiero euaa "Enoyxa”

905

0701

0110120700

244

223

000

980 000,0C

MyHULMnanbHOe AOWKONbHOE
ofpa3soBsaTtenbHoe yupexaeHue AeTCkuii caj
obLepassuBatoLero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

225

000

260 000,0C

MyHuUMNanbHOe AOLWKONbHOE
oBpasoBaTenbHOe yuYpexaeHue AeTckuii cag
obwepassuBatoLero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

226

050

135 000,0C

MyHuuunanbHOe AOLLKONBHOE
ofpa3soBaTenbHoe yUpeXAeHUe AeTCKuii caj
obwepassuBatoLero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

226

000

155 000,0(

MyHuLMNanbHoe AOLIKONbHOE
oBpasoBarenbHOe yupexaeHue AeTckuii can
obuwepassuaiowero snaa "Enouxa"”

905

0701

0110120700

244

341

000

0,00

5700,0C

MyHuuunansHoe AOLWKOmNbHOe
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue AeTckuii caa
obLiepassusaioLyero euaa "Enovka”

905

0701

0110120700

244

342

000

0,00

20 000,0¢

MyHUUMNansHoe AoLWKONbHOE
oBpasoBaTtenbHOe yupexaeHue AeTCkuii cag
obepassusatoLlero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

344

000

15 000,0¢

MyHuumMnanbHOe AOLWKOMbHOE
oBpasoBarenbHoe yupexaeHue AeTckuii cag,
obwepassuBatoLlero susa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

345

000

30 000,0¢

MyHuLunansHoe AoLuKonbHOe
obpasoBarenbHoe yUpeXaeHe AeTCKuiA cag
obwepassusatoLiero suaa "Enouka”

905

0701

0110120700

244

346

000

66 005,0(

MyHUUMNanbHoe AOLWKONbHOE
o6pasosaTenbHoe yUpexaeHue AeTckuil cag
obLiepa3susatowyero emga "Enouka”

905

0701

0110120700

247

223

000

2600 000,0(

MyHuuMnansHoe AoLLKonbHOE
oBpa3oBaTenbHoe YUpexaeHue AeTCkui cag
obwepassusaioLiero suaa "Enouxa”

905

0701

0110120700

851

291

000

0,00

9 000,0(

MyHULuMNansHoe AOLKONbHOE
oBpasoBaTensHoe yupexieHue AeTCkuit cag
obLepassuBatoLero suga "Enouxa”

905

0701

0110120701

244

310

000

0,00

340 000,0(

MyHULUMNanbHoe AoLWKoNbHOE
oBpasoBarenbHOe yYpexaeHue 4eTCkuil cag
oblwepassusatoLero suaa "Enouka”

905

0701

0110120730

244

342

000

0,00

3220 000,0(

MyHuULMnansHoe AoLKonbHOE
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue AeTckuil cag
oblepassusarowero enaa "Enoyka”

905

0701

0110173010

111

211

020

0,00

10 500 000,0(

MyHuuunansHoe AoLwKonbHoe
obpa3oBaTenbHoe yupexaeHue 4eTCkuii cag

obLiepassusaroLlero Buaa "Enouka”

905

0701

0110173010

111

211

021

0,00

13 600 000,0¢




MyHuLunansHoe AOLLKONbHOe
obpasoBaTenbHoe yupexaeHue 4eTckuii cag
obliepassusaoLero suga "Enovxa”

905

0701

0110173010

111

266

020

90 000,00

MyHuULMnansHoe AOLWKONbHOE
obpa3oBarenbHoe yupexaeHue LeTckuii cag
obwepassusaioero suaa "Enoyka”

905

0701

0110173010

111

266

021

35 000,00

MyHuumnansHoe AOLWKOMbHOe
obpazosaTenbHOE yUpeXxaeHve 4eTckuii cag,
obuiepassusaiLLero suaa "Enouka”

905

0701

0110173010

119

213

000

0,00

7 000 000,00

MyHuuMnanbHoe AoLKONbHOe
o6pa3oBaTenbHOe YUpeXaeHUe AETCKuii cag
obuepassusaiolyero suaa "Enouka”

905

0701

0110173010

244

346

000

0,00

123 000,00

MyHULMNanbHoe JOLIKONbHOE
ofpasoBaTenbHoe yupexaeHue eTckuil cag
obuepassusatoLlero suaa "Enouxa”

905

0701

0150120705

244

310

000

41 310,00

41 310,00

MyHuLunanbHoe AOoLLKOmNbHOE
ofpasoBaTtenbHoe yupexaeHue AeTckuil cag
obwepassusatoLero suaa "Enouka”

905

0705

0170120706

112

212

0,00

2 100,00

MyHuumnansHoe gowkonsHoe
obpasosaTenbHOe YYPeXAEHNE ASTCKUiA cag,
obuepassuparolero suga "Enouka”

905

0705

0170120706

112

226

000

0,00

9 400,00

MyHWUMNanbHOE AOLLIKONbHOE
oBpasoBaTenbHoe yupexaeHue LeTckuil cag
obwepassusaioLero suga "Enoyka”

905

1003

1410120211

321

262

000

0,00

34 350,00

Bcero:

41 310,00

39 882 165,00

3asepytowmii MOOY pnetckuii cag
obuiepassuBarLLero euga "Enouxa"

ncn.akoHomuct Monosa HO.H.
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